
SEZÓNA 2012 – 2013 

 

12. výborová schůze – 18.12.2012 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni:  František Hamouz, Aleš Reichl, Ivan Kotál, Antonín Bechyně 

1) Lány B: HC Lány B – HC Blue Středokluky 5:8 (1:3, 2:4, 2:1), sobota 8.12.2012 od 
11:30 hod. na ZS ve Slaném. 
Branky: Švácha 2, Simandl, Rudovský, Máslo 
Velmi silný soupeř. Z našich nejlepší Wostl, Švácha, Rudovský. 

2) Lány B: HC Lány B – Nové Strašecí 2:1 (0:1, 0:0, 2:0), neděli 16.12.2012 od 11:30 
hod., vyloučení 6:1, Branky: Černý, Šťastný. Naši oplatili porážku z prvního 
utkání až zlepšením ve třetí třetině. 
 

3) Lány A: HC Důl Kladno – HC Lány A 3:5 (1:3, 2:0, 0:2) – neděle od 13:45 hod. na ZS 
Kladno. Branky: Michl 2, Švácha, Fišer, Šafránek. Nepříjemný soupeř. Hráli 
jsme na 3. Pětky. Rozhodla až třetí třetina. Nejlepší Kolísek a Michl. 

Program: 
 

1) Dorost : 1. Turnaj MOP dorostu se uskuteční 22.12. od 8:00 hod v Hořovicích. 
Odjezd autobusu v 6:00 hod. v 8:00 hod Lány – Žebrák, v 9:30 Lány – 
Kralovice. 

2) Všichni:  V neděli 23.12. proběhne od 16:00 hod. společný trénink všech mužstev. 
3) Lány A : 5.1., nebo 6.1. na ZS Kladno (bude upřesněno), HC Lány A – HC Solopysky. 
4) Lány B : Další utkání mužstva budou upřesněna.  
5) Dorost : 5. Ledna proběhne další utkání turnaj MOP dorostu v Hořovicích. 

 
Různé: 
 A-mužstvo má 90% naději na postup do Play-Off. 
 Příští schůze výboru až v r. 2013. V pondělí 7.1.2012 v 18:30  hod. 
  

zapsal: Antonín Bechyně 


